

bionexo

PEDIDO: 354960642.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ AGOSTO/2024,
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE
GOIÁS – PROCESSO 2960/2024.

Fornecedor:

61418042000131 - Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e
Hosp. Ltda

Endereço de cobrança:

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação:

25/07/2024 09:35

Confirmado por:

Davy Queiroz

Resgate:

25/07/2024 09:39

Endereço de entrega:

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA
- 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n229/2024 - MV SC N61011 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao quarto termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
22/07/2024	4 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 6.678,1000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WILTEX	WILTEX	1.0	10.0	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 6640 | DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML (POR SISTEMA FECHADO (PÓS OPERATÓRIO) C/ CAPACIDADE MINIMA DE 400 ML, AGULHA N° 3,2 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM, TUBO EXTENSOR, CONECTOR EM Y E 1 CÂNULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMÁRIA INDIVIDUAL EM PGC, EMB SECUNDÁRIA EM CAIXA, REG MS) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	KDL	KDL	50.0	100.0	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 37808 | AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI N°22

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KNLC001	TAMPA PROTETORA OCLUSORA LUER LOCK KDL	KDL	100.0	1200.0	R\$ 0,1200	R\$ 144,0000

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Produto Cotado: 37829 | TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ATRASORB	ATRASORB	2.0	10.0	R\$ 145,0000	R\$ 1.450,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 6624 | CAL SODADA GRANULADA 4,5KG (COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DE CO2, DESPRENDIMENTO MINIMO DE PÓ, NITIDA MUDANÇA DE COR, GRAU DE UMIDADE 14 A 16% H2O3, LACRADO A VÁCUO.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10217	CATETER IV PERIF. C/AG 24GX19MM POLYMED	CIRURGICA FERNANDES	100.0	1000.0	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 40422 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 SEM DISPOSITIVO (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WILTEX 500ML	WILTEX 500ML	1.0	4.0	R\$ 16,0000	R\$ 64,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 45804 | DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO 4,8MM - 600ML

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PHARMAPLAST	PHARMAPLAST	100.0	3000.0	R\$ 0,9400	R\$ 2.820,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 52762 | FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM (FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER PERIFÉRICO , 50MM X 74MM E 2 TIRAS COM 74MM X 12MM CADA, EM TECIDO MACIO, COM DORSO EM RAYON E POLIESTER, RESISTENTE A ÁGUA, COM ADESIVO DE ACRILATO HIPOALERGÊNICO, POSSUI DUAS TIRAS EXTRAS PARA ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HNDESC	HNDESC	10.0	10.0	R\$ 6,4500	R\$ 64,5000

Comentário: -

Produto Cotado: 45131 | PAPEL LENCOL 50CM X 50M

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	FRADEL	FRADEL	1.0	10.0	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 71237 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA MEDIA Nº 06

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06-023060S	ALCOOL SWAB - GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 STERILANCE	CIRURGICA FERNANDES	100.0	4000.0	R\$ 0,0470	R\$ 188,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 25803 | LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70% (ALCOOL SWAB) Especificação: MINI GAZE EMBEBIDA COM ÁLCOOL PARA ASSEPSIA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLÍMERO PLÁSTICO.

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WELL LEAD	WELL LEAD	10.0	10.0	R\$ 3,2000	R\$ 32,0000

Comentário: -

Produto Cotado: 3896 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MS.006	MALHA TUBULAR 08CMX15M MSO	MSO MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP	1.0	20.0	R\$ 8,3300	R\$ 166,6000

Comentário: -

Produto Cotado: 69150 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 10M


 Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.203-06
 IPGSE


 Davy Maria
 Setor de Compras
 CPF: 703.709.021-27
 IPGSE